
 

日本テレガートナー株式会社 〒150-0031東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S.ビル N棟 7階  Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212 

LTR-OTHNOV24-0179A 

2025年 3月 10日 

取引先各位 

日本テレガートナー株式会社 

 

 

 

社内研修に伴う営業時間変更のご案内 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら 3月 18日(火)は社内研修のため下記のとおり営業時間を変更させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜研修当日の営業時間＞ 

研修日   ：2025年 3月 18日(火) 

営業時間  ：9:00～12:00 まで 

※午後より休業とさせていただきます 

 

<当日出荷の注文締切時間> 

当日 午前 10:00 までのご注文 

 

※当日 午前 10:00を過ぎたご注文につきましては、3月 19日(水)以降順次対応させて

いただきます。 

 

以上 

 

masan
社判




